UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

VĂN PHÒNG

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-VPUBND            Bình Định, ngày        tháng        năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Điều chỉnh, bổ sung Phương án nhân sự của Sở Y tế

 làm việc tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh

CHÁNH VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Quyết định số 239/QĐ-UBND ngày 26 tháng 01 năm 2016 của Ủy

ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 4223/QĐ-UBND ngày 30 tháng 11 năm 2018 của

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc thành lập Trung tâm Phục vụ hành chính công

tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 2025/QĐ-UBND ngày 14 tháng 6 năm 2019 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ủy quyền cho Chánh Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh quyết định nhân sự được cử đến làm việc tại Trung tâm Phục vụ

hành chính công tỉnh;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Y tế tại Tờ trình số 165/TTr-SYT ngày 16

tháng 9 năm 2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung Phương án nhân sự của Sở Y tế làm việc tại

Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh đã được Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

phê duyệt lần thứ nhất tại Quyết định số 733/QĐ-UBND ngày 08 tháng 3 năm

2019 (có Danh sách công chức kèm theo).

Điều 2. Giám đốc Sở Y tế chỉ đạo, quán triệt công chức được phê duyệt

tại Điều 1 Quyết định này thực hiện đầy đủ chức trách, nhiệm vụ được giao theo

đúng Quy chế phối hợp hoạt động giữa Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh

với các cơ quan và tổ chức, cá nhân trong giải quyết thủ tục hành chính được Ủy

ban nhân dân tỉnh ban hành tại Quyết định số 1035/QĐ-UBND ngày 29 tháng 3

năm 2019 và các quy định có liên quan theo pháp luật hiện hành.

Điều 3. Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh có trách

nhiệm phối hợp với Giám đốc Sở Y tế thực hiện công tác quản lý, đánh giá kết

quả thực hiện nhiệm vụ của công chức nêu trên trong thời gian làm việc tại

Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh theo quy định.

Điều 4. Quyết định này sửa đổi, bổ sung Quyết định số 733/QĐ-UBND

ngày 08 tháng 3 năm 2019 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh và Quyết định số

65/QĐ-VPUBND ngày 25 tháng 7 năm 2020 của Chánh Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh đối với Phương án nhân sự của Sở Y tế làm việc tại Trung tâm

Phục vụ hành chính công tỉnh.

Giám đốc Sở Y tế, Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh,

Thủ trưởng các cơ quan liên quan và công chức có tên tại Điều 1 theo trách

nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP UBND tỉnh;

- Trung tâm Tin học - Công báo;

- Lưu: VT, KSTT.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thái Bình

UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

VĂN PHÒNG

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Công chức được bổ sung vào Phương án nhân sự của Sở Y tế

làm việc tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh

(Ban hành Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-VPUBND tỉnh

ngày       /      /2020 của Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh)

Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác
Nhân sự

Chính thức

Nhân sự

dự phòng

Thời hạn

 làm việc

Thái Ngọc Diệp Chuyên viên
Chi cục An toàn vệ sinh

thực phẩm, Sở Y tế
 X 24 tháng

 Danh sách này có 01 người./.

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-17T14:47:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Dũng Linh<linhld@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-17T16:30:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-17T16:26:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-17T16:27:08+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-17T16:27:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-17T16:27:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!